
141618

14
N

16
P O

18
K O

TE

Startovací hnojivo pro všechny kontejnerové rostliny

2 5 2

Start&Gro je startovací hnojivo pro hrnkové, záhonové a všechny kontejnerové rostliny ve školkách.
Start&Gro je určen k přimíchání do substrátu pro výživu prostlin v prvních týdnech pěstování.

Popis

Oxidy

N Celkový dusík

Dusičnanový dusík NNO₃)

Amoniakální dusík NNH₄)

14%

5.2%

8.8%

P O Oxid fosforečný

vodorozpustný P₂O₅)

16%

15.5%

K O Oxid draselný

vodorozpustný K₂O

18%

18%

B Bór

vodorozpustný B

0.03%

0.03%

Složení

2 5

2

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/ornamental-horticulture/brands/start-gro/
https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/ornamental-horticulture/brands/start-gro/


Cu Měď

vodorozpustná (Cu)

Měď (Cu) jako EDTA chelát

0.12%

0.12%

0.062%

Fe Železo

vodorozpustné (Fe)

Železo (Fe) jako EDTA chelát

0.09%

0.09%

0.09%

Mn Mangan

vodorozpustný (Mn)

0.16%

0.16%

Mo Molybden

vodorozpustný (Mo)

0.2%

0.2%

Zn Zinek

vodorozpustný (Zn)

0.04%

0.04%

Výhody

Vyvážený obsah NPK

Bezprašný

Vysoký obsah chelátovaných stopových prvků.

množství na litr substrátu

nízké řízky 0,5 g/l

vysoké řízky 1 g/l

Dávkování



Upozornění
Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem

k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné

negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/ornamental-horticulture/products/14-16-18/

: 13/05/2024

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko

Důležité upozornění:
Jedná se pouze o obecné doporučení. Dávkování je třeba upravit pro specifické podmínky jako je pěstování v
tunelech, sklenících a v případech specifických klimatických podmínek. Podrobnější doporučení žádejte od
našeho technického poradce.

Každou změnu dávkování, způsobu aplikace a jiných kultivačních zásahů napřed vždy vyzkoušejte na malém
vzorku. Protože pěstební podmínky se mohou lišit a společnost ICL nemůže ovlivnit aplikaci produktů, není ani
odpovědná za případné negativní výsledky.

1 Nespotřebované nebo poškozené pytle je nutné pečlivě uzavřít.

2 Skladujte v suchu.

3 Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Návod k použití

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/ornamental-horticulture/products/14-16-18/

